[image: image1.png]

й
Протокол №29

О  внесении  изменений  в  решение

Собрания депутатов Илгышевского

сельского   поселения   «О бюджете

Илгышевского сельского поселения

Аликовского    района  Чувашской

Республики  на  2010  год»

Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения решило:

Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения от 18.12.2009 г. № 125 «О бюджете Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2010 год» следующие изменения:

1) статью1 изложить в следующей редакции:

       «1. Утвердить основные характеристики бюджета Илгышевского сельского поселения на 2010 год:

  прогнозируемый общий объем доходов бюджета Илгышевского сельского поселения в сумме 1193180 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений – 1048880 рублей,  из них межбюджетные трансферты из муниципального бюджета – 1048880 рублей;

общий объем расходов бюджета Илгышевского сельского поселения в сумме 1486122 рублей;

предельный объем муниципального долга Илгышевского сельского поселения в сумме 100,0 тыс.рублей;

верхний предел муниципального долга Илгышевского сельского поселения на 1 января 2011 года в сумме 50,0 тыс.рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Илгышевского сельского поселения в сумме 292942 рублей;

2) дополнить приложением 8 согласно приложения 5 к данному решению;

3) внести в приложение 4 «Доходы бюджета Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Ресупблики на 2010 год» изменения согласно приложения 1 к данному решению;

4) внести в приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2010 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов республиканского бюджета Чувашской Республики» изменения согласно приложения 2 к данному решению;

         5) внести  в приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов республиканского бюджета Чувашской Республики» изменения согласно приложения 3 к данному решению;

6) внести в приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Илгышевского сельского поселения на 2010 год» изменения согласно приложения 4 к данному решению;

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава Илгышевского

сельского поселения                                                                                                 В.Н.Матвеев

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЭЛ,К РАЙОН,Н

ЙЁЛКЁШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

12.03.2010  №131

Йёлкёш ял.

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ИЛГЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.03.2010  №131

  деревня Илгышево